ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2017 г. г. Ставрополь № 540-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 15 сентября 2010 г. № 303-п «Об утверждении Порядка выплаты
в 2010 году денежного поощрения лучшим учителям образовательных учре­
ждений Ставропольского края, реализующих общеобразовательные про­
граммы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего
образования, за высокие достижения в педагогической деятельности, полу­
чившие общественное признание»;

от 03 апреля 2014 г. № 130-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 15 сентября 2010 г. № 303-п «Об ут­
верждении Порядка выплаты в 2010 году денежного поощрения лучшим
учителям образовательных учреждений Ставропольского края, реализующих
общеобразовательные программы начального общего, основного общего и
среднего (полного) общего образования, за высокие достижения в педагоги­
ческой деятельности, получившие общественное признание»;

от 01 июня 2015 г. № 237-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 15 сентября 2010 г. № 303-п «Об ут­
верждении Порядка выплаты в 2014-2016 годах денежного поощрения луч­
шим учителям образовательных организаций Ставропольского края, реали­
зующих образовательные программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования, за высокие достижения в педагогической
деятельности, получившие общественное признание».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров